[bookmark: _GoBack]正	軽微な変更説明書（計画変更に係る確認を要しないもの）

計画変更に係る確認を要しない軽微な変更がありましたので、変更内容を下記のとおり説明します。

呉市建築主事　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         平成 　　年 　　月 　　日

申請者　氏 名

設計者氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話

事務所名　　　　　　　　　        　　  （    ）級建築士（　       ）登録第 　　　　　　号

氏名　　　　　　　　　　　　     　　　 （    ）級建築士事務所（　       ）登録第 　　　　　　号

工事監理者氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話

事務所名　　　　　　　　　              （    ）級建築士（　       ）登録第 　　　　　　号

氏名　　　　　　　　　 　　             （    ）級建築士事務所（　       ）登録第 　　　　　　号

工事施工者氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話

会社名　　　　　　 　　　         　　　        建設業の許可（　       ）登録第 　　　　　　号

代表者氏名

	建築場所
	呉 市

	確認年月日番号
	平成 　　年 　　月 　　日　第 　　　　　　　　　　　　号

	内容
（変更前後の内容がよく分かるよう記入して下さい。
施行規則第3条の２で規定する根拠条文に留意して下さい）
	変 更 の 内 容
	添 付 図 書

	※ 受 付 欄
	※ 決 裁 欄

	係員
	係長
	課長補佐
	主幹
	建築主事
	課長

(注) ※の欄は記入しないでください。

副          軽微な変更説明書（計画変更に係る確認を要しないもの）

計画変更に係る確認を要しない軽微な変更がありましたので、変更内容を下記のとおり説明します。

呉市建築主事　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         平成 　　年 　　月 　　日

申請者　氏 名

設計者氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話

事務所名　　　　　　　　　        　　  （    ）級建築士（　       ）登録第 　　　　　　号

氏名　　　　　　　　　　　　     　　　 （    ）級建築士事務所（　       ）登録第 　　　　　　号

工事監理者氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話

事務所名　　　　　　　　　              （    ）級建築士（　       ）登録第 　　　　　　号

氏名　　　　　　　　　 　　             （    ）級建築士事務所（　       ）登録第 　　　　　　号

工事施工者氏名

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　                電話

会社名　　　　　　 　　　         　　　        建設業の許可（　       ）登録第 　　　　　　号

代表者氏名

	建築場所
	呉 市

	確認年月日番号
	平成 　　年　 　月 　　日　第 　　　　　　　　　　　　号

	内容
（変更前後の内容がよく分かるよう記入して下さい。
施行規則第3条の２で規定する根拠条文に留意して下さい）
	変 更 の 内 容
	添 付 図 書

	※ 受 付 欄
	(注) 1 ※の欄は記入しないでください。
2 建築基準法第3条の２に規定される事項に該当しない変更を伴う場合には、計画変更確認申請が必要となります。
3 変更内容欄に表現出来ない時は、図面等を添付してください。(図面には、設計者の記名押印のこと。)
4 許認可を受けている計画については所管課と事前に調整してください。
5 建築計画概要書は、その記載事項に変更のある場合は必ず添付してください。
6 この軽微な変更説明書の副本は確認済証に添えて大切に保管してください。